
Pagina 1/4

Tussentijds financieel verslag per 20-07-2022

Naam Koops Transport Rotterdam B.V.

Curator Mr. S.K. Setz

Rechter-Commissaris Mr. W.J. Roos-van Toor

Insolventienummer C/10/17/107 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- bank 11.266,69€               

- postbank 10.438,41€               

21.705,10€             

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                       -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris 9.196,00€                 1.596,00€                 

   Af: rechten van derden -€                          

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                          

9.196,00€               -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen 15.185,50€               2.635,50€                 

   - vervoermiddelen boedelbijdrage 1.210,00€                 210,00€                    

   Af: rechten van derden 11.059,78-€               

5.335,72€               -€                          

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren 17.123,51€               

* Pré-faillissement -€                          

17.123,51€             -€                          

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 19,68€                   

 - Boedelbijdrage ING Commercial Finance BV 19.360,00€               3.360,00€                 

 - Boedelbijdrage ING Lease (Nederland) BV 18.647,10€               3.086,00€                 

 - Af: Rechten van derden 3.288,95-€                 570,81-€                    

 - Teruggaaf Belasting Zware Motorrijtuigen 13.315,00€               

 - Teruggaaf Belasting Omzetbelasting over de boedelperiode 6.168,00€                 

 - Boedelbijdrage PACCAR Financial Nederland BV 5.584,77€                 914,62€                    

 - Boedelbijdrage Satellic Boxen 4.455,00€                 

 - Boedelbijdrage bestuurder boedelkosten 1.815,00€                 

 - Boedelbijdrage Toll Collect 135,00€                    

 - -€                          

66.190,92€             

119.570,93€           11.231,31€               

Financieel, 20-7-2022



Pagina 2/4

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curatro t/m 30.06.17 Herik Verhulst 84.294,73-€             14.629,66-€               

Salaris en verschotten  Herik Verhulst PM

Salaris en verschotten  Boonk van Leeuwen PM

Salaris en verschotten  Yur PM

2. Boedelkosten:

 - Diverse werknemers 675,41-€                 -€                          

 - Cloudiction 1.815,00-€               315,00-€                    

 - Beusekom 7.728,88-€               1.341,38-€                 

 - Best Trucks Oude Tonge 280,22-€                 48,63-€                      

3. Taxatiekosten 1.210,00-€               210,00-€                    

96.004,24-€             16.544,67-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 119.570,93€             

Totaal B (incl. BTW) 96.004,24-€               

Saldo boedelrekening

23.566,69€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 23.849,97-€             -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 130.164,82-€           -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen 28.153,31-€             -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                          

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                          

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                          

e. Berendsen Textiel Service BV 303,75-€                 52,72-€                      

182.471,85-€           52,72-€                      

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 11.231,31€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 16.544,67-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 52,72-€                      

5.366,08-€                 

Reeds afgedragen / terug ontvangen 6.168,00€                 

Af te dragen omzetbelasting 801,92€                    

Financieel, 20-7-2022



Pagina 3/4

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 23.566,69€             

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

23.566,69€               

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

D1a PM

D1b 23.849,97-€             

Af te dragen BTW (E) 801,92-€                 

D1c 130.164,82-€           

2. Concurrent

 D2a 28.153,31-€             

D2b -€                       

D2c (reservering) -€                       

D2d (reservering) -€                       

D2e 303,75-€                 

183.273,77-€             

Voor verdeling beschikbaar actief: 159.707,08-€             

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 96.004,24-€               

D. Nog te betalen boedelschulden 182.471,85-€             

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                          

278.476,09-€           

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 159.707,08-€           

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 20-7-2022



Pagina 4/4

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                       

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 270.033,00€             

 - omzetbelasting 74.420,00€               

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB 32.986,00€               ± PM

 - motorrijtuigenbelasting 3.779,00€                 

 - vennootschapsbelasting -€                          

 - inkomstenbelasting -€                          

381.218,00€           

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 17.821,99€             

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 118.702,52€           

d. loonvorderingrn ex-werknemers ex art 3:288 sub e BW 75.557,99€             

593.300,50€             

753.007,58-€             

2. Concurrente crediteuren; 1.122.758,24€          

3. Achtergestelde crediteuren; -€                          

Deficit 1.875.765,82-€          

Financieel, 20-7-2022


